<sup>m</sup> Hanc habent Clemens Alex. l. i, p. 27, et Arnobius iv, 26.

<sup>n</sup> Ibidem. <sup>o</sup> Ibidem.

<sup>p</sup> Chionen (Ovid. Metamorph. xi, 301 seq.) Clemens commemorat. Hippothoen Clemens et Arnobius. Omnes has a Neptuno corruptas scribunt Mythographi. Vide Orellii notas ad Arnobii locum. Chionen tamen ab Apolline compressam habet Ovidius.

<sup>q</sup> Clemens l. c., Arnobius l. c. ab Apolline vitata ut et reliquæ Æthusa, Prothoe, et Arsinoe, quas Clemens et Arnobius habent l. i. Cf. Orellium in notis. De Zeuxippe nihil legi.

<sup>r</sup> Ovidii Metamorph. i, vers. 490 seq. Hygin. Fab. 203. Commod. Instr. xi:

Lascivens qui Daphnen sic cœpit amare.

<sup>s</sup> Spurcam banc fabulam narrat Clemens Alex. Protrept. c. 2, p. 29, et Arnobius v, c. 28, cum Firmico conferendus. Vide notas Orellii. *Potestiane*, verba sunt Arnobii, *impubibus et prætextatis vestris, quas Liber induxerit, pactiones suis cum amatoribus indicare?* A Gregorio quoque Nazianzeno commemoratur στηλετωτικῶ B. Wow.

<sup>t</sup> Patrem fugante. Fabula notissima, ab Euheme-

institutum, et incestum desiderantibus a Jove su-  
mantur exempla. Cum matre concubuit <sup>a</sup>, sororem  
duxit uxorem <sup>b</sup>; et ut integrum facinus imple-  
ret incesti, filiam quoque animo corruptoris aggressus  
est <sup>c</sup>. Inferiores aliqui æmulo stridore persequitur,  
et adversarium cupit crudeli feritate torquere, ab  
Apolline ex Marsyæ casibus <sup>d</sup> crudelium tormento-  
rum casus discat. Alienum aliquis desiderat et hoc  
cum morte domini conatur implere, videat ut Her-  
cules occiso Geryone Iberas abegerit boves <sup>e</sup>. Si quis  
promiscua hominum cæde gaudet, præposteras Mar-  
tis cupiditates diligenter inspiciat. Semina pene om-  
nium scelerum a diis suis <sup>f</sup> peccantium turba colle-  
git. Et ut perditus animus impune facinus posset  
admittere, ex præcedentibus facinorum exemplis  
majore se auctoritate defendit. Si stupri præmia <sup>B</sup>  
corruptor inquit, si viam optat sollicitationis ad-  
discere, in sinu corruptæ mulieris aurum videat Jo-  
vis <sup>g</sup>. Si publicus parricida, commissam sibi regni  
custodiam nefaria prodere cupiditate desiderat, re-  
spiciat ad eos, qui Saturnum filio prodiderunt <sup>h</sup>.  
Quatenus jus lædatur hospitii, vel quatenus amicitia  
jura turbentur, vel quatenus mensæ conciliatio san-  
cta violetur <sup>i</sup>. Si quis ad injuriam pronus quærit  
esse, ordinem scelerum de Tantali casibus discat <sup>j</sup>.  
O facinosæ cupiditatis triste solatium! O homi-